PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL BE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL N" 03/2023 - ADIAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE
CONV OCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE ACS

Adia a Publicação do Edital de convocação para
o curso de fomiação de ACS do Processo
Seletivo Simplificado 02/2023.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, TORNA PÚBLICO, para
conliecimento dos interessados, o adiamento da publicação da publicação do Edital de

convocação para o curso de formação de ACS do Processo Seletivo Simplificado 02/2023,

destinado à contratação temporária de Agentes Comunitários de Saúde - ACS, para o

atendimento das necessidades de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, que estavajprevista para o dia 26 de julho de 2023 conforme cronograma disposto, para
o dia 31 de julho lie 2023.

Princesa Isabel - PB, em 28 de julho de 2023.

RICARDO NASCIMENTO

Secretan Finan

Z PEREIRA

dfMinistração e Planejamento

Página 1 de

Rua Francisco Sales Mala, n° 23. Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabel-PB - CNPJ; 08.888.988/0001-08
E-malls: prefeituraíSjprincesa.pb.gov.br - piTi.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprince8a